Hab. ad folia dejecta *Bambusae* et ad ligna marcescentia in Japonia (K. MINAKATA).

DIDERMA (Pers.) Rost. — Syll. VII p. 369, 374 (ut Sectio).

1. **Diderma globosum** Pers.— Syll. VII p. 370 — var. **alpinum** Meylan, 7720
Ann. Conserv. et Jard. botan. Genève XV-XVI p. 310 (1913). —
A typo differt sporangiis plasmodiocarpiis, rarius subglobosis, columella et interna cuticula semper carneo-brunneis.

Hab. in caulibus praecipue *Rubi*, prope nives, alt. 1000-1500 m., Haut-Jura, Gallia.

2. **Diderma arboreum** G. Lister et Petch, Journ. of Bot. LI (1913) p. 2, 7721
tab. 1 fig. 2. — Plasmodium?; sporangiis sparsis, discoideis vel allantoideis, 0,5 mm. diam., sessilibus vel breviter pedicellatis interdum confluentibus et plasmodiocarpa 1-3 mm. diam. efformantibus, albidis vel purpureo-griseis, levibus vel rugulosis; peridio fragili, hyalino, pallide purpureo vel brunneolo, plerumque granulis calcareis minutis incrustato; pedicello pallide brunneo vel nigricante, rugoso, crasso vel gracili, 0,1 mm. alto; columella convexa, carneo tincta vel nulla; capillitium ex filamentis simplicibus vel ramosis, hyalinis vel purpurascensibus, 1,5-3 μ diam., saepe anastomosantibus et ad extrema irregulariter dilatatis; sporis 10-15 μ diam., pallide purpureis vel purpureo-brunneis, minute spinulosis.

Hab. in Muscis, Lichenibus et corticibus ad truncos arborum vivorum, Scotia, Ceylon, Japonia.— Affinis *D. effuso* Morg. sed satis distincto.

3. **Diderma umbilicatum** Pers. — Syll. VII p. 372, *Did. radiatum* List. 7722
Mycet. Ed. II 1911, p. 112 — var. **flavogenitum** Meylan, Ann. Conserv. et Jard. bot. Genève XV-XVI p. 313 (1913). — A typo differt plasmodio flavo, sporangiis cinereo-lutescentibus, vel cinereo-virescentibus.

Hab. La Vraconnaz prope S.-Croix, Jura, alt. 1100 m. Gallia.

DIACHAEA Fr. — Syll. VII p. 387, XI p. 465, XIV p. 835, XXII p. 800.

1. **Diachaea radiata** G. Lister et Petch, Journ. of Bot. LIV, 1916, p. 7723
130, tab. 541 fig. 2. — Plasmodio aurantio-luteo; sporangiis dense gregariis vel confertis, hemisphaericis vel globosis, 0,4-0,5 mm. diam., griseo-iridescentibus vel aeri-coloribus, sessilibus, raro breviter pedicellatis, hypothallo albo plus minusve evoluto insidentibus; peridio membranaceo, hyalino, pedicello, ubi praesente, brevi crasso, sulcato, 0,1-0,2 mm. alto, albo, ut hypothallo granulis calcareis dense obsito; columella alba, convexa, conica, vel subcylindracea; capillitio e filamentis reticulatis, gracilibus, purpureo-brunneis, columella radiantibus constituto; sporis pallide violaceo-griseis, spinulosis, 8-11 μ diam.